
UCHWAŁA NR LXXVIII/524/24
RADY MIEJSKIEJ W BYCZYNIE

z dnia 28 lutego 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVIII/284/21 Rady Miejskiej w Byczynie z dnia 24 marca 2021 r. 
w sprawie przyjęcia statutu Publicznego Żłobka w Byczynie, 

dla którego organem prowadzącym jest Gmina Byczyna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) art. 8 ust. 1 pkt 1, ust. 2, art. 11 ust. 2 pkt 4 oraz art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 
4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 204 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Byczynie uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXVIII/284/21 Rady Miejskiej w Byczynie z dnia 24 marca 2021 r. 
w sprawie przyjęcia statutu Publicznego Żłobka w Byczynie, dla którego organem prowadzącym jet Gmina 
Byczyna zmienia się § 4 ust. 4, który otrzymuje brzmienie:

„4. W przypadku zawieszenia, zamknięcia, ograniczenia działalności Publicznego Żłobka w Byczynie 
lub jego części, odstępuje się od pobierania opłaty, o której mowa w ust. 2 proporcjonalnie do liczby 
dni miesiąca, w których żłobek nie świadczył usług.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Byczyny.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodnicząca 

Rady Miejskiej w Byczynie

Urszula Bilińska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 06 marca 2024 r.

Poz. 670


		2024-03-06T09:55:30+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




